SCRIPTA

Numéro Scripta : 4851

Auteur(s) : Nicolas Toustain [particulier]

Bénéficiaire(s) : Roger Busquet, d'Elbeuf [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249, 11 juillet

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Roger Busquet, d'Elbeuf, fieffe à Nicolas Toustain tous les héritages qu'il possède dans la paroisse de Saint-Aubin-de-Coteburnen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CLXXV, p. 179-180.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod ego Nicholaus Tostani, quondam filius Roberti Tostani de Hamello, accepi in feodum et hereditatem a Rogero Busket, de Welleboe, meo participe, quicquid hereditatis habebat in parochia Beati Albini de Coteburnenc, in gardinis, in sabulis et mareskis ; tenendum michi et meis heredibus bene et pacifice ab eo et ejus heredibus, per decem et octo solidos, monete currentis ; reddendos sibi et ejus heredibus, a me et meis heredibus annuatim, hiis terminis, videlicet sex solidos in festo Sancti Egidii, sex solidos ad Natale Domini, et sex solidos ad Pascha ; et nisi dictus redditus a me vel meis heredibus sibi vel ejus heredibus annuatim solutus fuerit in terminis nominatis, volo et presenti carta confirmo quod ille, vel ejus heredes, tam in hereditate mea, quam possideo, quam in illa quam ab illo accepi, suam justiciam faciant plenarie..... sicut in suo proprio, sine quolibet impedimento: ita tamen quod idem Rogerus et ejus heredes tenentur dictam hereditatem garantizare michi et meis heredibus, per dictum redditum et de omni redditu..... itio adquietare, salvo jure dominico. In cuius rei testimonium et munimen, presentem cartam eidem Rogero tradidi sigilli mei munimine roboratam.

Actum..... XL^o nono, mense julio, in octab. Beati Martini estivalis.

Testibus : sauli ; Roberto Buket ; Acelino Marchi ; W..... pluribus aliis.